
 

Uchwała Nr 8349/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024r. 

 

 

w sprawie:  upoważnienia Pani Anny Kubiak – Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance do dokonywania 

czynności związanych z przystąpieniem do realizacji zadania pn. „Szkolny Klub 

Sportowy”.  

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                         

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 t.j.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                     

co następuje: 

 

§1 

 

Udziela się upoważnienia Pani Annie Kubiak – Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance do dokonywania w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego następujących czynności związanych z realizacją zadania pn. 

„Szkolny Klub Sportowy”:  

1) podpisania porozumienia ze Szkolnym Związkiem Sportowym „WIELKOPOLSKA” 

z siedzibą w Poznaniu, ul. Starołęcka 36, 61-361 Poznań, 

2) przekazania należności stanowiącej udział w realizacji ww. zadania, 

3) przedłożenia sprawozdań w zakresie dotyczącym uczestnictwa w zadaniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                     



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 8349/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

Szkolny Związek Sportowy „WIELKOPOLSKA”, na zlecenie Ministra Sportu 

i Turystyki, jest Operatorem Wojewódzkim Programu pn.: „Szkolny Klub Sportowy”, 

do którego przystąpiło Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii w Starej 

Łubiance.  

W ramach programu Operator Wojewódzki zobowiązuje się m.in.: do zakupu 

koszulek uczestniczącym w projekcie, pokrycia kosztów nauczyciela, zapewnienia 

ubezpieczenia dla prowadzących i ćwiczącej młodzieży, nadzoru merytorycznego 

i logistycznego nad realizacją programu.  

  Zgodnie z art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                    

do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie 

uchwały zarządu województwa. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

  

    

 

                          


